
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

W dniach 17 – 20 września  2018 r. uczniowie klasy 1A 
uczestniczyli w zajęciach organizowanych w ramach 
Lubelskiego Festiwalu Nauki. 
 

Dzieci aktywnie brały udział we wszystkich zajęciach. 
Pierwszego dnia zajęcia poprowadzili uczniowie 
i nauczyciele specjaliści na co dzień realizujący zajęcia 
z zakresu ratownictwa medycznego, pierwszej pomocy 
i anatomii w Szkole Policealnej - Medycznym 
Studium Zawodowym im. Stanisława Liebharta 
w Lublinie. 
Dzieci uzyskały informację na temat: 
• Jakie działania podjąć w sytuacji wypadku? Jak 
zabezpieczyć miejsce zdarzenia? Jak zadbać o swoje 
bezpieczeństwo? Jak wezwać pomoc służb ratowniczych?   
• Jak ocenić stan osoby poszkodowanej? 
• Jak prawidłowo wykonać czynności ożywiające, gdy 
u poszkodowanego stwierdzimy nagłe zatrzymanie 
krążenia? - pośredni masaż serca, sztuczne 
oddychanie? Na czym polega automatyczna zewnętrzna 
defibrylacja? Jak działa AED? 
• Jak i kiedy ułożyć poszkodowanego w pozycji bocznej 
bezpiecznej? 



  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  



 
 

 
Drugiego dnia udaliśmy się na Uniwersytet Dziecięcy 
Unikids, gdzie mieliśmy możliwość zostania młodym 
naukowcem, który samodzielnie wykona eksperyment 
z zakresu biologii. 
 

  

  



  

  

  

  

  



   

 

 



Trzeciego dnia ponownie udaliśmy się do Szkoły 
Policealnej - Medycznego Studium Zawodowego 
im. Prof. St. Liebharta, gdzie zapoznaliśmy się 
z zasadami racjonalnego odżywiania i modelowaniem 
zachowań prozdrowotnych przez umiejętność tworzenia 
własnego "talerzyka żywieniowego". 

  

  

  

  



  

 
 

Czwartego dnia odkrywaliśmy piękny i kolorowy świat 
chemii wykonując proste i pomysłowe doświadczenia. 
 

   



  

  

  

  

  



  

  

  

  

  



  

  

  

  
Lubelski Festiwal Nauki w naszych oczach 
 

    



    

    

   
Bezpieczeństwo dziecka na drodze to ważna sprawa, 
której trzeba uczyć dzieci. Dlatego też uczestniczyliśmy 
w spotkaniu z p. policjantką. Bardzo dziękujemy za 
cenne wskazówki i informacje związane z naszym 
bezpieczeństwem.  

  

  



  

  
 

W klasie obchodziliśmy również Dzień Chłopaka. 
Dziewczynki złożyły swoim kolegom życzenia 
i obdarowały ich drobnymi upominkami. 
Z niecierpliwością czekamy na kolejne święto, Dzień 
Kobiet. 

  

  
Koniec 


